ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
ПАТĂРЬЕЛ                                           МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: ]
	        ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
          АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАТЫРЕВСКОГО
       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	          ЙЫШĂНУ
                 07.06.2024 ç., № 613
       Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           07.06.2024 г. № 613
село Батырево

«Об ограничении торговли алкогольной
продукцией на поляне «Солнечная»
Батыревского муниципального округа
Чувашской Республики при проведении
универсальной торговой ярмарки на 19-м
детском празднике «Акатуй-Сабантуй» и
72-ом традиционном празднике «Акатуй-Сабантуй»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 13.07.2010 г. № 39 «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010 г. № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 29.11.2023 г. № 1438 «Об утверждении перечня ярмарок, планируемых к проведению в 2024 году на территории Батыревского муниципального округа Чувашской Республики», постановлением администрации Батыревского муниципального округа от 22.05.2024 г. № 555 «О подготовке и проведении 19-го детского праздника «Акатуй-Сабантуй» и 72-го традиционного праздника «Акатуй-Сабантуй», администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Ограничить продажу алкогольной продукции 11-12 июня 2024 года на поляне «Солнечная» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики в дни проведения универсальной торговой ярмарки на 19-м детском празднике «Акатуй-Сабантуй» и 72-ом традиционном празднике «Акатуй-Сабантуй».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Батыревского муниципального округа – начальника отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности Львова В. И.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Батыревского
муниципального округа                                                                       Р.В. Селиванов

_________Microsoft_Word_97_2003.doc
«СОГЛАСОВАНО»

Заместитель главы-начальник отдела

экономики, сельского хозяйства и

инвестиционной деятельности

администрации Батыревского

муниципального округа                                                                                    В.И. Львов

«___» июня  2024 г.

Начальник отдела

правовой и кадровой работы

администрации Батыревского

муниципального округа
                                                                             Н.В.Каргина

«___» июня 2024 г.

Заместитель начальника отдела

экономики, сельского хозяйства

и инвестиционной деятельности

администрации Батыревского

муниципального округа                                                                                    А.Д.Воробьев

«___» июня 2024 г.

image1.jpeg

image2.emf
                                                                                                                                                                            «СОГЛАСОВАНО»     Заместитель главы - начальник отдела     экономики, сельского хозяйства и   инве стиционной деятельности   администрации Батыревского    муниципального округа                                                                                    В.И. Львов     «___ »   июн я   20 24   г.         Начальник   отдела     правовой и кадровой   работы     администрации Батыревского    муниципального округа                                                                                             Н.В.Каргина     «___ »   июн я   20 24   г.       Заместитель начальника отдела   э кономики,   сельского хозяйства   и инвестиционной деятельности   администрации Батыревского    муни ципального округа                                                                                     А.Д.Воробьев     «___ »   июн я  20 24   г.